Publicado no D.O.E. de:

14/11/2023

Seção III - página:

201

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN – SÃO JOAQUIM DA

BARRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 094/29/2023  – PROCESSO Nº 136.00089340/2023–59

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN, da cidade de SÃO

JOAQUIM DA BARRA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados

relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial

Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

29 – Análises de Processos Físico–Químicos I(Química)

1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame

de Memorial Circunstanciado

6/ WILSON REIS DE SOUSA / 302227891 / 31822638895 / 34,00

8/ CARLA APARECIDO DA SILVA LOPES / 427135862 / 34358209858 / 30,25

7/ PEDRO ORLANDO FERREIRA SPIRLANDELLI / 328548571 / 33787147861 /

28,75

3/ DJALMA DA SILVA MOURA / 454828500 / 43063185833 / 16,50

4/ APARECIDA DE CARVALHO BELATO / 13.281.702.0 / 05754730888 / 12,00

1/ NORIVAL SURIANO DE SOUZA JÚNIOR / 600171656 / 49081514822 / 5,50

5/ BEATRIZ DA SILVA AVELAR / 588086071 / 48587035843 / 3,00

2/ GABRIEL QUIRINÉA GALIPE / 401003668 / 32672424870 / 1,00